
Закон за прогласување на Старото градско јадро на Битола за културно наследство од особено значење („Службен весник на Република Македонија бр. 169/15).
Вторник, 26 Декември 2017 09:46

Закон за прогласување на старото градско јадро на Битола за културно наследство од
особено значење (Службен весник на Република Македонија бр.169/15)   

 1 / 1

images/stories/2015/___________.pdf
images/stories/2015/___________.pdf

